
JOSE, Joensuun seudun erilaiset oppijat ry  
Joensuu 
 
 
Toimintasuunnitelma 2011 
 
Josen jäseninä on erilaisia oppijoita, heidän läheisiään ja työnsä vuoksi oppimisvaikeuksista 
kiinnostuneita. Josen tarkoituksena on koota edellä mainitut henkilöt yhteen, aktivoida, neuvoa, 
ohjata ja tiedottaa.  
Jose toimintaan kuuluu vertais- ja opintoryhmiä, yleisö- ja koulutustilaisuuksia ja jäsenistön 
virkistystoiminta. Yhdistyksestä pidetään yhteyttä asiantuntijoihin ja muihin vastaaviin yhdistyksiin 
sekä valvotaan erilaisen oppijan etuja. Yhdistys on Erilaisten oppijoiden liiton jäsenyhdistys. 
 
 
1.  TOIMINTA 
 
Erilaisen oppijan tukeminen ja ohjaaminen 
Puhelin- ja sähköpostineuvonta   
Yksilö- ja ryhmäohjaus 
Vertaistukiryhmät Joensuussa ja maakunnassa 
Avustaminen ja tukeminen erilaisen oppijan oppimisessa             
Kokemus- ja tieteellisen tutkimuksen tukeminen  
 
Palvelut 
Kokemuskoulutukset   
Lukiseulatestien järjestäminen   
Nettisivut ja kalenteri www.lukijose.fi   
Lukienglantiryhmät tiistaina ja keskiviikkona  
Liike ja tanssi & oppiminen -kurssi  
Opinpesät: tukea, ohjausta, tietoa erilailla oppijalle, päivystykset 
 
Hankkeet ja vaikuttamistoiminta  
 
Oppimisvaikeudet työelämässä (Ely ja EU) -hankkeen osatoteuttaminen: 
 
1. Joensuun ja Kiteen vertaisryhmien toiminnan vakiinnuttaminen, ohjaajien ja rahoituksen 
järjestäminen ryhmille. Uusia vertaisryhmiä perustetaan Liperiin ja Enoon.  
2. Opinpesien toiminnan ja siellä olevan materiaalin käytön tehostaminen ja toimintojen 
turvaaminen hankkeen jälkeen.  
3. Osallistutaan hankkeen järjestämiin koulutuksiin ja seminaareihin sekä ohjaus- ja 
kehittämisryhmään.  
 
Kurssit, seminaarit, yleisötapahtumat, messut 
 
Oppia ja työtä messut tammikuussa  
Hämeenlinnassa Erilaisten oppijoiden liiton vuosikokous huhtikuussa 
Joenyöhön osallistuminen elokuussa  
Dysleksiaviikko ja aikuisopiskelijaviikon tapahtuma lokakuussa 
Osallistutaan liiton järjestämiin koulutuksiin 
Osallistutaan ajankohtaisiin tapahtumiin ja tempauksiin 
 



 
Virkistyminen, kuntoutuminen ja opintomatkat  
Utran saaren perinteinen kevätretki toukokuussa ja joulukuussa 
Järjestetään jäsenten virkistäytymistoiminta  
 
 
2. TOIMINTAEDELLYTYKSET 
 
Hallitus 
Josen hallitus kokoontuu 1x kuukaudessa. Hallituksessa on puheenjohtajan lisäksi 4 varsinaista 
jäsentä ja 2-4 varajäsen. Yhdistyksessä on palkattuna tuntityöntekijöitä, lukienglanti- ja liike ja 
tanssi & oppiminen –ryhmien ohjaajat. Yhdistys palkkaa toimistotyöntekijäksi 
työllisyystyöntekijän.  
 
Varainhankinta  
Jäsenmaksut 
Kurssimaksut 
Seulatestit 
Arpajaiset, kalvot 
Kirja yms. muu varainhankinta 
Kokemuskoulutukset 
 
Avustukset ja tuet: 
OK -opintokeskus 
Erilaisten oppijoiden liiton tuki 
ELY- ja ESR-hankkeen osatoteutus 
Ray: Haetaan toiminta-avustusta  
Lahjoitukset 
Joensuun kaupungin sosiaali- ja terveysvirasto 
 
Yhdistyksen tiedottaminen: 
Yhdistyksen tiedottamisen pääpaino on omat nettisivut www.lukijose.fi, Sanomalehti Karjalaisen ja 
Karjalan Heilin minne mennään palsta ja jäsenkirjeet sekä facebook-sivut. Tiedottamista pyritään 
siirtämään sähköpostilla tapahtuvaksi. Joulukortit laitetaan kaikille jäsenille ja tiedottamista tehdään 
myös siinä yhteydessä. Opinpesäkortteja tuotetaan ja tiedotetaan niiden avulla.  
 
 
3. TULEVAISUUDEN VISIO 2012-2015 
 
Vuonna 2010- 2011 yhdistys osa oteuttaa Oppimisvaikeudet työelämässä –hanketta.  
 
Haetaan toimintarahoitusta Ray:ltä. Yhdistyksen vapaaehtoiset resurssit eivät riitä palvelemaan 
Lukineuvolan, Oppiavun ja Oppimisvaikeudet työelämässä –Eu-hankkeiden synnyttämää tarvetta 
puuttua niihin epäkohtiin, joita yhteiskunnassa on olemassa niiden ihmisten kohdalla, joilla on 
vaikeuksia oppimisessa joko työelämässä, opiskelussa tai arjen vaatimuksissa. 
 
Yhdistyksen yli 10-vuotinen toiminta on vakiintunut. Toiminta on koettu tarpeelliseksi ja työsarkaa 
erilaisen oppijan etujen ajamisessa riittää. Tavoitteena on luoda taloudellinen perusta yhdistyksen 
toiminnan jatkumisen turvaamiseksi. Tavoitteena on saada pysyvät toimitilat ja Erilaisen oppijan- 
keskus, joka palvelee ja auttaa niitä, jotka ovat syrjäytymässä oppimisvaikeutensa vuoksi tai niitä, 
jotka haluavat kuntoutua oppimisvaikeuksistaan.  


